
Rožinės Himalajų druskos šveitiklis: 

• Rožinė Himalajų druska: ši visiškai natūrali druska 
išgaunama iš senovinių jūros druskos telkinių giliai 
Himalajų kalnuose, kur ji šimtmečius buvo padengta 
sniegu, ledu ir lava, apsaugojusia ją nuo daugelio 
teršalų ir pavertusi ją vienu tyriausių šaltinių planetoje. 
Šios druskos atpalaiduojantis šveitimas suteikia odą 
raminančių mineralų jūsų voniai. 

• Žaliosios arbatos ekstraktas: žaliojoje arbatoje gausu 
drėkinančių antioksidantų ir ji itin naudinga odai, 
įskaitant odos minkštinimą, taip pat apsaugą nuo 
aplinkos sausumo priežasčių. 

• Alavijas: alavijas yra natūralus minkštiklis, kuris 
padeda drėkinti odą. Įrodyta, kad alavijo ligninas 
padeda eteriniams aliejams prasiskverbti giliau į odą. 

Kūno sviestas: 

• Mango sėklų sviestas: pagamintas iš mango sėklų 
aliejaus, šis sviestas drėkina sausą odą, dėl to ji tampa 
lygi ir atgaivinta. 

• Kakavmedžio sėklų sviestas: tai odai itin naudingas 
sviestas, jame daug nepakeičiamųjų riebalų rūgščių, 
kurios efektyviai suteikia odai gilų drėkinimą, padeda 
odai atrodyti sveikai ir išlaikyti jaunatvišką išvaizdą. 

• Jojobos arba simondsijų aliejus: natūraliai turintis 
daug vitamino E, simondsijų aliejus yra antioksidantais 
turtingas drėkinamasis aliejus, kuris apsaugo jūsų odą 
nuo aplinkos veiksnių, sukeliančių sausumą. 

• Mūsų išskirtinis YL „Vanillamint“ aromatas įkvepia ir 
atpalaiduoja.

• Rožinė Himalajų jūros druska išgauta tiesiai iš Himalajų 
kalnų, aprūpina prabangiais šveičiančiais mineralais 
jūsų vonią, kad jūs galėtumėte visiškai atsipalaiduoti. 

• Turtinga antioksidantais ir riebalų rūgštimis, kurios 
suteikia odai gilų ir ilgalaikį drėkinimą. 

• Drėkinantys ingredientai, tokie kaip mango sėklų 
sviestas ir stambiažiedžių kakavmedžių sviestas 
suteikia gilų ir ilgalaikį drėkinimą, o oda tampa šilko 
švelnumo. 

Pagrindiniai ingredientai

Privalumai ir ypatybės

Džiaukitės šilkine oda šią žiemą su „Very Merry Vanillamint Pink 
Himalayan Sea Salt Scrub“ šveitikliu ir kūno sviestu – mėgaukitės 
namine SPA. Nesvarbu, ar jus vargina odos sausumas, ar tiesiog 
norite pasilepinti namuose, YL „Very Merry Vanillamint“ kolekcija 
yra gryna prabanga be didelės kainos. Skirkite akimirką sau ir 
mėgaukitės odos švelnumu, naudodami jūros druskos šveitiklį, 
kurį sudaro rožinė Himalajų jūros druska ir gaivus eterinių 
aliejų, alavijų ir žaliosios arbatos ekstrakto derinys. Drėkinkite 
odą naudodami mūsų kūno sviestą, kurį sudaro mango sėklų 
sviestas, simondsijų aliejus ir stambiažiedžių kakavmedžių 
sviestas. Oda bus švelni ir pamaitinta. 

Prekės nr. 27740

Rinkinys  
„Very Merry Vanillamint“ 



• Nušveisti, kad atrodytų ir jaustųsi sveikiau.  

• Sudėtyje nėra parabenų, ftalatų, naftos chemijos  
produktų, sintetinių konservantų, kvapiklių ar dažiklių. 

Privalumai ir ypatybės

Į delną įdėkite gausų kiekį šveitiklio „Vanillamint Pink 
Himalayan Sea Salt Scrub“. Masažuokite odą, ypač 
alkūnes, kelius ir kitas sausas odos vietas. Nuplaukite 
vandeniu. Tada patepkite kūno sviestu „Vanillamint 
Body Butter“, gausiai masažuodami ką tik nušveistą 
odą. 

Rausvos Himalajų druskos šveitiklio ingredientai:Natrio 
chloridas, taukmedžių (Butyrospermum parkii) sviestas, 
saulėgrąžų (Helianthus annuus) sėklų aliejus, simondsijų 
(Simmondsia chinensis) sėklų aliejus, bičių vaškas 
(Cera alba), vanilės absoliutas, tokoferolis, pipirmėčių 
(Mentha piperita) aliejus*, šaltmėčių (Mentha spicata) 
lapų aliejus*, mango (Mangifera indica) sėklų sviestas, 
alavijų (Aloe barbadensis) lapų ekstraktas, kokosų (Cocos 
nucifera) aliejus, kaprilo / kaprio trigliceridas, žaliosios 
arbatos (Camellia sinensis) lapų ekstraktas, rozmarinų 
(Rosmarinus officinalis) lapų ekstraktas, ryžių (Oryza 
sativa) sėlenų aliejus. 

Kūno sviesto ingredientai:Mango (Mangifera indica) sėklų 
sviestas, saulėgrąžų (Helianthus annuus) sėklų aliejus, 
kaprilo / kaprio trigliceridas, stambiažiedžių kakavmedžių 
(Theobroma grandiflorum) sėklų sviestas, simondsijų 
(Simmondsia chinensis) sėklų aliejus, paprastųjų erškėčių 
(Rosa canina) vaisių aliejus, kokosų (Cocos nucifera) 
aliejus, alavijų (Aloe barbadensis) lapų ekstraktas, ryžių 
(Oryza sativa) sėlenų aliejus, tokoferolis, vanilės (Vanilla 
planifolia) vaisių ekstraktas, pipirmėčių (Mentha piperita) 
aliejus*, šaltmėčių (Mentha spicata) aliejus*. 

*100 % grynas eterinis aliejus 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto su 
akimis. Atsiradus sąlyčiui, keletą minučių akis gausiai 
plaukite švariu, vėsiu vandeniu. Atsiradus paraudimui 
ar dirginimui, nutraukite naudojimą. Jei simptomai 
neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. 

Paruošimas

Ingredientai

Įspėjimai

Rinkinys  
„Very Merry Vanillamint“ 


